EDITAL Nº 030/SEE/2023

Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão diretamente em cada escola contemplada, de 17 a 21/07/2023.

  Faixa Etária de 0 a 1 ano.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME ESCOLA

1 009/SEE/2023 GjdGRvK8XG ALICIA LOPES EEI MÃE DE DEUS

2 009/SEE/2023 Gg1NbyxzCG ANTHONY MARTINS SBRUZZI EEI SILDO PAULO GOETTERT

3 009/SEE/2023 GpkgLvzbCG CAINÃ HENRIQUE DA SILVA ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM

4 009/SEE/2023 NjumbccpiN CLARA DA SILVA DE FREITAS EMEI PROGRESSO

5 009/SEE/2023 NjJMX7zbXN ISADORA AZEREDO ROCHA EMEI RAIO DE SOL

6 009/SEE/2023 MmINbzimVM JOÃO LUCAS MORAES ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM

7 009/SEE/2023 GpHViYpfLG LORENZO DA SILVA AESCA VÔ ERICH PANKE

8 009/SEE/2023 Ggft5zzbIG OTÁVIO SANTOS PINTO EEI SILDO PAULO GOETTERT

9 009/SEE/2023 qm838aK8Xq WALLACE GOHAN DE CASTRO NUNES EMEI PROGRESSO

  Faixa Etária de 2 a 3 anos.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME ESCOLA

1 009/SEE/2023 qjhw1zK8Xq ÍCARO ALMEIDA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA

  Faixa Etária de 3 a 4 anos.

Ordem Edital de Inscrição Código NOME ESCOLA

1 009/SEE/2023 NjvJLfOpTN HELOÍSA FANFA EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA

2 009/SEE/2023 GjzuIZzzCG YASMIN DA SILVA LOPES EMEI ARLINDO SILVEIRA DA ROSA

Santa Cruz do Sul, 13 de juLho de 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos interessados a
DÉCIMA TERCEIRA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2023.

	PARA PUBLICAR